陕西2009年成人高校录取新生入学复查通知成人高考 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E9_99_95_E

8_A5_BF2009_c66_644508.htm 陕西省考试管理中心关于做

好2009年成人高校录取新生入学复查工作的通知各类成人高

等院校： 根据《教育部关于做好2009年全国成人高校招生工

作的通知》（教学〔2009〕4号）要求，各校必须对2009年录

取的新生入学资格进行认真复查。现就有关事项通知如下：

一、复查要求 各学校成立新生复查工作小组，认真学习招生

文件，深刻认识新生复查工作的重要性，树立以质量求生存

、求发展的思想，加强领导，周密安排，做好复查工作。 二

、复查内容 （一）复查新生入学通知书、身份证、录取名册

、电子档案、《新生登记表》及像片等相关材料是否一致，

着重检查持临时身份证、新办身份证以及外省籍新生身份证

明。 （二）复查被录取的新生是否符合条件，专升本新生须

有教育部审定核准的专科或以上毕业证书，照顾类考生是否

符合相应的照顾条件。 （三）全日制在校生应按规定进行新

生身体复查，对因病无法坚持正常学习者，应按有关规定做

好善后工作。 三、复查程序 各学校组织人员，在新生入学阶

段做好登记、自查工作。新生报到时，必须由本人亲笔填写

《2009年陕西省成人高校新生登记表》，并在该表上粘贴近

期免冠正面半身一寸照片一张，学校受理登记审查手续者须

在该表上签名，以示负责。 各学校按照入学通知书、身份证

、录取名册与考生电子档案和《新生登记表》逐一核对，签

署学校审查意见。 对不符合报考条件或弄虚作假、违纪舞弊

者，应取消入学资格，并报省招办备案。 复查工作小组名单

和复查情况请于2010年3月20日前报送省招办成招处。届时，

省招办将对各院校复查情况进行检查。 更多2009年成考信息

请访问：百考试题成人高考网（收藏本站） 成考网校 成考论

坛 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com